54-K VARIO B REF. SA222720

Documents

Carter, moteur, tondeuse et décharge
Entrainement, réglage de la hauteur de coupe et roues
Guide, démarreur et tringle de commande
Entrainement et rideau de déflecteur
AUTOCOLLANTS

Vérin

Vilebrequin et piston

Régulateur du moteur

Arbre a cames et soupape

Capot de recirculation d'air et démarreur
Admission

Echappement

Carter de moteur

Réservoir a combustible

Electrique

Etiquettes

DA
GANZ EINFACH
SEMI54,

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 1 - 36



Illustration Carter, moteur, tondeuse et décharge

22

=]
]
N
=t
wy
]
=<
2]

Page 2 - 36

21/04/2023

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO



Illustration Carter, moteur, tondeuse et décharge

REP.  REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES
1 SAU14941 BAGUE 3
2 SAU16040 BOUGIE D'ALLUMAGE 1
3 SAA16150 MOTEUR A ESSENCE 1 MARKED BBC MA190 V70
4 SAU14027 BRIDE DE FIXATION 1 410; YAMAHA
5 SA11998 ECROU INDESSERRABLE 3
6 SA15967 CLAVETTE 2 4X6.5
7 SAU15982 JEU DE PIECES FILTREAAIR 1
SAU15983 SOCLE 1
SAU15984 TOLE D'HABILLAGE 1
SAU15985 FILTRE A AIR 1 PAPER
SAU15986 FILTRE A AIR 1 FOAM
SAU15987 PLAQUE 1
8 SAU15704 DEFLECTEUR A HERBE 1
9 SA36569 PALIER 2
10 SA36662 ORIFICE CALIBRE 1
11 SA36512 ESSIEU 1
12 SA36572 RESSORT DE TORSION 1
13 SA36481 COUVERCLE 1
14 SA34487 BOULON 3 K 60 X 14
15 SA34452 VIS 4 6.0 X 14, DUO TAPTITE
16 SA36570 COUVERCLE 1
17 SAU14848 COUVERCLE 1
18 SAA10543 COUTEAU 1
19 SAU12787 RONDELLE FREIN 2
20 SA29691 VIS 2
21 SAU10946 VENTILATEUR 1
22 SA29854 BOULON 4
23 SAA15774 REPARTITEUR D'AIR 1
24 SAU11251 ANNEAU 1
25 SAU15900 VIS 3 M8 X 70 - 8.8
26 SAU12827 VIS 2 6 X 16, DUO TAPTITE
27 SAA12569 POIGNEE 1
28 SAA11825 CARTER 1
29 SA36476 TOLE D'HABILLAGE 1
30 M122432 BOULON 1
31 SAU15005 EMBRAYAGE 1 INCLUDES M122432; LOW
32 SAU14260 BRIDE DE FIXATION 1
33 SA37567 RESSORT DE TRACTION 1
34 SA37623 ELEMENT DE MAINTIEN 1
35 SAU10806 CABLE DE POUSSEE/TRACTION 1 ASSEMBLY
36 SAU14589 GARANT 1
37 SAU15702 PLAQUE 1
38 SA31264 BOULON 1 M5 X 16, DUO TAPTITE
54-K VARIO B REF. SA222720 21/04/2023 Page 3 - 36

Copyright SABO



Illustration Carter, moteur, tondeuse et décharge

REP.  REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

39 SA15776 VIS DE BLOCAGE 1 M6 X 16

40  SAA15753 POULIE 1

41 SAAI2196 EMBRAYAGE 1 INCLUDES SAU15005 AND

42 SAU14940 BAGUE 3

43 SA610 KIT TRICYCLER 1 NOT ILLUSTRATED

54-K VARIO B REF. SA222720 21/04/2023 Page 4 - 36

Copyright SABO



Illustration Entrainement, réglage de la hauteur de coupe et roues

SA352413

54-K VARIO B REF. SA222720 21/04/2023 Page 5 - 36

Copyright SABO



Illustration Entrainement, réglage de la hauteur de coupe et roues

REP.

O 0 N O U1 A W N -

11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

REFERENCE
SAU15820
SAU10484
SAU10829
SAA14005
SAU12827
SA33975
SAU13506
SA36659
SAA11115

SAA11282
SA34285
SAU13731

SAU12585
SAU10549
SA13926
SA15213
SA34282
SA15864
SA13912
SAA37273
SA13911
SA34284
SA29854
SAU10536
SA33229
SAU10537

SA35229
SAU10567
SAU10819
SA35588
SA35589
SAA12020
SAU16307
SA37339
SAU14908
SAU15111
SA34452
SA34450
SAU14592
SAU14595
SAA11800
SAU14591
SA36388

DESCRIPTION

TOLE D'HABILLAGE
CHAPEAU DE PALIER
ARBRE D'ENTRAINEMENT
BOITE DE VITESSES

VIS

VIS

PIGNON

ROULEMENT A AIGUILLES

ROUE COMPL.AVEC
PNEUMATIQUE

ESSIEU ARRIERE
PALIER

CABLE DE POUSSEE/TRACTION

BAGUE

GARANT

RONDELLE
RONDELLE
CAPUCHON

CIRCLIP

DISQUE

PIGNON

RONDELLE ONDULEE
ENTRAINEUR
BOULON

BRIDE DE FIXATION
ROULEMENT A BILLES

ROUE COMPL.AVEC
PNEUMATIQUE

RONDELLE
ESSIEU AVANT
SUPPORT

AXE

AGRAFE

BARRE DE CONNEXION
AXE

RESSORT DE TRACTION
MANCHE

GOUPILLE ELASTIQUE
VIS

VIS

TOLE D'HABILLAGE
SECTEUR CRANTE
LEVIER

BATI

BRIDE DE FIXATION

QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE

= N = B AN =

N A A U1 N NN B NN DD - NN

H B R B R U R R R, WNDN RN

REMARQUES

(A)
6 X 16 DUO TAPTITE
KRZ 4.0 X 35.0 MM

HK 1616

210 MM INCLUDES (2)
SA36659 , SAU13506 AND
(EARA33975 ; REAR

14 X'17 X 15.5

A8.4

8

14 X 1IMM

M5 X 12

210 MM FRONT

FRONT

8S X N59

2X18

6 X 14 DUO TAPTITE
6 X 10 DUO TAPTITE

ASSEMBLY

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 6 - 36



Illustration Entrainement, réglage de la hauteur de coupe et roues

REP.  REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES
44 SA11998 ECROU INDESSERRABLE 5 M8
(A) ORDER DRIVE UNIT AS UNIT
ONLY, PARTS NOT SUPPLIED
SEPARATELY
54-K VARIO B REF. SA222720 21/04/2023 Page 7 - 36

Copyright SABO



Illustration Guide, démarreur et tringle de commande

SA354208

54-K VARIO B REF. SA222720 21/04/2023 Page 8 - 36

Copyright SABO



Illustration Guide, démarreur et tringle de commande

REP.

N o o1 A WN =

(o]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37
38
39
40
41
42
43

REFERENCE
SAU12363
SAU12114
SA15324
SA15212
SA36975
SAU12118
SAU10806

SAA11619
SAU14283
SAA11400
SAU14229
SA36980

SAU12528
SA12973

SA16268

SAU13039
SAU11822
SA11998

SA15213

SAU13757
SAU13045
SAU13139
SAU13043
SAU13044
SAU13101
SA37587

SAU14399
SAU13100
SA15203

SAU12112
SAU11315
SAU13190
SAU12688
SAU12786
SAU13731

SAU14217

SAU14835
SA34255
SAU16724
SAA12204
SAU13312
SA30444
SA29799

DESCRIPTION
BOULON

TOLE D'HABILLAGE
VIS TETE HEX
RONDELLE
CAPUCHON

TOLE D'HABILLAGE

CABLE DE POUSSEE/TRACTION

ETRIER

POIGNEE

ETRIER

RONDELLE

BAGUE
ENTRETOISE
CAPUCHON
BOULON

TOLE D'HABILLAGE
COUVERCLE
ECROU INDESSERRABLE
RONDELLE
RONDELLE
RESSORT

BOUTON

DISQUE

ARBRE
ETRESILLON
BAGUE

TOLE

LEVIER

RONDELLE

TOLE D'HABILLAGE
VIS

ELEMENT DE MAINTIEN
VIS

ECROU

CABLE DE POUSSEE/TRACTION

CABLE DE POUSSEE/TRACTION

BOULON
BOUCHON

BRIDE DE FIXATION
BRIDE DE FIXATION
BRIDE DE FIXATION
DISQUE

ECROU

QUT. NO.SERIE-

4
1
1
1
2
1
1

R B R R N B B R B R B B N R B R N R B U R~ NN R B &

—_

N N N N = NN

REMARQUES
4X25
OUTER RH
M6 X 25
A6.4

D16

INNER RH
(B) ASSY

(B) INCLUDES SAU14283

©
20.2X28X 1

4.2 X 32
INNER LH

(A) M8
A8.4
122X 24X 1.3

8X10.6 X17.4

8.4
OUTER LH
M6 X 35

M6 X 30
M6

©
(D)

8 MM
(A)

22 MM

INCLUDES SAU14835
25 MM

8 MM

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 9 - 36



Illustration Guide, démarreur et tringle de commande

REP.

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

REFERENCE

SAA36507
SA35420
SA36986
SAU14083
SA35927
SA15572
SA36668
SA15334
SA36506
SAA11639
SAA11189
SA15325
SAU13709

SAU14013
SAA11398
SA15202
SA11244
SA31188
SA31709
SAA11634
SAA11367
19M8618
SAU14398

DESCRIPTION

ELEMENT DE MAINTIEN
RONDELLE BELLEVILLE
GOUION

BRACELET DE SERRAGE
ENTRETOISE

VIS

GARANT

VIS TETE HEX
ELEMENT DE MAINTIEN
GUIDE

COMMANDE

VIS TETE HEX

CABLE DE POUSSEE/TRACTION

SECTEUR CRANTE
LEVIER

RONDELLE

ECROU INDESSERRABLE
CARTER

BOUCHON

GUIDON

GUIDE

VIS

AMORTISSEUR

(A) UNIQUEMENT DISPONIBLES
EN TANT QU'ENSEMBLE
EMBALLE

(B)POUR FREIN DE LAME

(C) POUR ENTRAINEMENT DE
VITESSE DE DEPLACEMENT

(D) VITESSE DE DEPLACEMENT

QUT. NO.SERIE-

1
6
2
1
2
1
2
4
1
1
1
1
1

e e S = =

REMARQUES

LH
8.4

M8 X 45

M8 X 30
RH

LOW

LOW, ASSY
M6 X 30

6.4
(A) M6
uP

upP

M6 X 12

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 10 - 36



Illustration Entrainement et rideau de déflecteur

SA352414

Page 11 - 36

21/04/2023

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO



Illustration Entrainement et rideau de déflecteur

REP.  REFERENCE

1 SAA15753
2 SAU14059
3 SAU10551
4 SA15229
5 SA11998
6 SA36999
7 SA37000
8 SAA36996
9 SA15334
10 SA37213
11 SAU13722
12 SA11244
13 SAU13473
14 M92004
15 SAU15190
16 SA15203
17 SAU15189
18 SAU15658
19 SAA11852
20 SAA12230
21 SAA11608
22 SA29724
23 SA36655

DESCRIPTION

POULIE

COURROIE TRAPEZOIDALE
VIS

RONDELLE

ECROU INDESSERRABLE
ELEMENT DE MAINTIEN
ENTRETOISE

TENDEUR

VIS TETE HEX
COUVERCLE

ELEMENT DE MAINTIEN
ECROU INDESSERRABLE
SUPPORT

VIS TETE HEX
TENDEUR

RONDELLE

TENDEUR

VIS

POULIE

BAC DE RAMASSAGE D'HERBE
BATI

AGRAFE

APPUI

QUT. NO.SERIE-

1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
2

REMARQUES

M5 X 12, DUO TAPTITE
A5.3
M8

M8 X 30

M6

8.4

M6 X 60, TORX

INCLUDES (2) SA29724
AND (2) SA36655;
ASSEMBLY

ORDER SAA11608

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 12 - 36



Illustration AUTOCOLLANTS

poweredty OYAMAHA

2020-09-29

SA354209

Page 13 - 36

21/04/2023

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO



Illustration AUTOCOLLANTS

REP.  REFERENCE
SAU14025
SAU14060
SA37528
SAU15681

A W N =

DESCRIPTION

AUTOCOLLANT
AUTOCOLLANT
AUTOCOLLANT
AUTOCOLLANT

QUT. NO.SERIE-

1

1
1
1

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 14 - 36



Illustration Vérin

11

12

SA362595

54-K VARIO B REF. SA222720 21/04/2023 Page 15 - 36
Copyright SABO



Illustration Vérin

REP.  REFERENCE
SAU15936
SAU15944
SAU15943
SAU15937
SAU15940
SAU15941
SAU15945
SAU16040
SAU15934
SAU15935
SAU15988
SAU15928
SAU15942

O 0 N O U1 A W N -

= s e
w N = O

DESCRIPTION
CULASSE

AXE

AXE

JOINT

BOULON

BOULON

PION DE CENTRAGE
BOUGIE D'ALLUMAGE
CACHE-CULBUTEURS
JOINT

TUYAU FLEXIBLE
BOULON

BOULON

QUT. NO.SERIE-

N A B B B B N B W ~L, NN -

REMARQUES

M6 X 100
M8 X 97

M8 X 65

M8 X 72
10X 8X 14
SPARK PLUG

M6 X 25

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 16 - 36



Illustration Vilebrequin et piston

SA362596

Page 17 - 36

21/04/2023

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO



Illustration Vilebrequin et piston

REP.  REFERENCE DESCRIPTION

1 SAU16041 VILEBREQUIN

2 SAU15950 BIELLE

3 SAU15947 PISTON

4 SAU15946 JEU DE SEGMENTS DE PISTON
5 SAU15949 AXE DE PISTON

6 SAU15948 CIRCLIP

7 SAU15929 RONDELLE

QUT. NO.SERIE-

1

1
1
1

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 18 - 36



Illustration Régulateur du moteur

SA362600

Page 19 - 36

21/04/2023

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO



Illustration Régulateur du moteur

REP.  REFERENCE
SAU15927
SAU15928
SAA12046
SAU16043
SAU15995
SAU15999
SAU15991
SAU15992
SAU15981
SAU16042
SAU15989
SAU15990
SAU16031
SAU16002
SAU15928

O 0 N O U1 A W N -

e e e =
u A W N = O

DESCRIPTION

KIT DE REGULATEUR
BOULON
REGULATEUR
SUPPORT

RESSORT

AXE

LEVIER

BOULON

ECROU

RESSORT

LEVIER DE COMMANDE
RESSORT

PLAQUE

TOLE D'HABILLAGE
BOULON

QUT. NO.SERIE-

R B R B R R N R B R N R B B &

REMARQUES

GOVERNOR?ASSEMBLY

M6 X 21
M6

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 20 - 36



Illustration Arbre a cames et soupape

SA362601

54-K VARIO B REF. SA222720 21/04/2023 Page 21 - 36
Copyright SABO



Illustration Arbre a cames et soupape

REP.  REFERENCE

1 SAU15957
2 SAU15958
3 SAU15959
4 SAU15967
5 SAU15966
6 SAA12047
7 SAU15955
8 SAU15956
9 SAU15952
10 SAU15953
11 SAU15954
12 SAU15961
13 SAU15960
14 SAU15962
15 SAU15963
16 SAU15964
17 SAU15965

DESCRIPTION
CAME

ARBRE A CAMES

JOINT TORIQUE
BOULON

RONDELLE

VALVE

ELEMENT DE MAINTIEN
RESSORT

CULBUTEUR
CULBUTEUR

PIVOT

CHAINE A MAILLONS
GUIDE

TENDEUR DE COURROIE
RESSORT

ARBRE

JOINT A LEVRE

QUT. NO.SERIE-

e e e e e T S T N T e e Y R o

REMARQUES

6X1.8

M5 X 8

VALVE?ASSEMBLY

25F X 88L

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 22 - 36



Illustration Capot de recirculation d'air et démarreur

SA362603

54-K VARIO B REF. SA222720 21/04/2023 Page 23 - 36
Copyright SABO



Illustration Capot de recirculation d'air et démarreur

REP.  REFERENCE
SAU16032
SAU16012
SAU16004
SAU16005
SAU16007
SAU16006
SAU16027
SAU16008
SAU16009
SAU15981

O 0 N O U1 A W N -

—_
o

DESCRIPTION
PLAQUE

VIS

DEMARREUR A CORDE
BOUTON

CORDAGE

CLIQUET

CUVETTE DE DEMARREUR
AXE

AXE

ECROU

QUT. NO.SERIE-

1
4
1
1
1
2
1
2
1
3

REMARQUES

M5 X 20

2.2°M

M6 X 83
M6 X 68
M6

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 24 - 36



Illustration Admission

7

SA362605

54-K VARIO B REF. SA222720 21/04/2023 Page 25 - 36
Copyright SABO



Illustration Admission

REP.

O 0 N O U1 A W N -

11
12
13
14
15
16
17
18

REFERENCE
SAU16018
SAU16045
SAU16046
SAU16047
SAU16048
SAU16024
SAU16023
SAU16025
SAU15982

SAU15983
SAU15984
SAU15985
SAU15986
SAU15987
SAU15981
SAU15980
SAU15973
SAU15977

DESCRIPTION

KIT DE CARBURATEUR
BOULON

JOINT TORIQUE

RONDELLE

BOULON

JOINT

JOINT

JOINT

JEU DE PIECES FILTRE A AIR

SOCLE

TOLE D'HABILLAGE
FILTRE A AIR
FILTRE A AIR
PLAQUE

ECROU

JOINT

LEVIER

TOLE D'HABILLAGE

QUT. NO.SERIE-

= = e s s s e e

H R R N R B R B

-NO.SERIE REMARQUES

6X1.8

PAPER
FOAM

M6

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 26 - 36



Illustration Echappement

SA362606

Page 27 - 36

21/04/2023

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO



Illustration Echappement

REP.  REFERENCE
SAU15971
SAU15978
SAU15979
SAU15970
SAU15974
SAU15972
SAU15976
SAU15928

0 N oo U1 AW N =

DESCRIPTION
SILENCIEUX

KIT ANTI-ETINCELLES
VIS

COUVERCLE

JOINT

PLANCHE

ECROU

BOULON

QUT. NO.SERIE-

N N B N B = =

REMARQUES

STD

CE
STD

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 28 - 36



Illustration Carter de moteur

SA362607

Page 29 - 36

21/04/2023

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO



Illustration Carter de moteur

REP.  REFERENCE

1 SAU15908
2 SAU15910
3 SAU15909
4 SAA12046
5 SAU15911
6 SAU15912
7 SAU15913
8 SAU15914
9 SAU15916
10 SAA12045
11 SAU15915
12 SAU15925
13 SAU15926
14 SAU16044
15 SAU15932
16 SAU15933
17 SAU15930

DESCRIPTION

CARTER DE MOTEUR
ROULEMENT A BILLES
ANNEAU D'ETANCHEITE
REGULATEUR

BARRE DE GUIDAGE
BOULON

JAUGE

BOULON

COUVERCLE
RENIFLARD

BOULON

COUVERCLE

ANNEAU D'ETANCHEITE
PION DE CENTRAGE
BOUCHON DE VIDANGE
RONDELLE

JOINT

QUT. NO.SERIE-

R B R N B B B R N N R R B B

REMARQUES

25?X 35X 7

GOVERNOR?ASSEMBLY

M6 X 22

M6 X 30

BREATHER?ASSEMBLY
M6 X 20

27 X42X7

?10X?15.8X 1.5

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 30 - 36



Illustration Réservoir a combustible

SA362611

Page 31 - 36

21/04/2023

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO



Illustration Réservoir a combustible

REP.  REFERENCE
SAA12048
SAU16034
SAU16036
SAU15942
SAU15997
SAU15998
SAU16038
SAU16037
SAU16015
SAU16017
SAU16016

O 0 N O U1 A W N -

=
= o

DESCRIPTION
RESERVOIR A COMBUSTIBLE
CAPUCHON

FILTRE A COMBUSTIBLE
BOULON

VALVE

BOULON

FLEXIBLE DE CARBURANT
COLLIER POUR FLEXIBLE
COLLIER POUR FLEXIBLE
FLEXIBLE DE CARBURANT
COLLIER POUR FLEXIBLE

QUT. NO.SERIE-

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

REMARQUES
FUEL?TANK?ASSEMBLY

M6 X 25

M5 X 14

L =196
?10.7X0.8X 8
9.5X0.8X8
L=118
7.5X0.8X8

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 32 - 36



Illustration Electrique

SA362613

54-K VARIO B REF. SA222720 21/04/2023 Page 33 - 36
Copyright SABO



Illustration Electrique

REP.  REFERENCE
SAU16050
SAU16049
SAU16051
SAU16026
SAU15942
SAU16052

A U1 A W N =

DESCRIPTION

VOLANT

VENTILATEUR

BOBINE DE DECLENCHEMENT
VOLANT

BOULON

BRIDE DE FIXATION

QUT. NO.SERIE-

—_ = = = s

REMARQUES

CAST IRON

M6 X 25

54-K VARIO B REF. SA222720

Copyright SABO

21/04/2023

Page 34 - 36



Illustration Etiquettes

S 7
A ”
i 7
//. Z /4’/4,/’;/;_;,. ! A,
/[/71/?;/// 1/’)/;//.,:,:/:/?”;”, f“"///’////;//”,/é’ :,
5 ’ -l,,,', St
i // 1;/7,////'4’///’/"'// ,,;,,/,z,’,/ﬁ,'/Z/ 7 Vﬂ
“7 7“5 S 2277, A
Y 7 . :””/v,/':ff/iff/ 77 /
,.,,,/,///// A
/4

>
N
NGS

Z /
Z H /
;;// ’ ///// d -
;/ 4’:2’ ,//
X /I/lll/
7

u“\
Ry
X
R

SA362615

54-K VARIO B REF. SA222720 21/04/2023 Page 35 - 36

Copyright SABO



Illustration Etiquettes

REP.  REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES
1 SAU16013 AUTOCOLLANT 1
54-K VARIO B REF. SA222720 21/04/2023 Page 36 - 36

Copyright SABO



